
UCHWAŁA  Nr  XIX/201/17
Rady Gminy Borzytuchom

 z dnia 18 maja 2017r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 01 
grudnia 2014r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz 
zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Borzytuchom

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.2016.446 j.t. ze zm.) Rada Gminy Borzytuchom 
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr I/6/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 01 grudnia 2014r. w 
sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Borzytuchom, nadaje się 
następujące brzmienie §2 ust. 1:
„1. Z zastrzeżeniem ust. 2 wysokość diety, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu
o 10% jej wysokości, za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy lub na
posiedzeniu komisji (stałej lub doraźnej), której jest członkiem. Łączna 
wysokość obniżenia w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości 
przysługującej radnemu diety.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od dnia 01 maja 2017 roku.

                                                                    Przewodniczący Rady
                                                                       Beata Kudlik
 


